Al momento dello svolgimento delle operazioni di sopralluogo è stato possibile rilevare che uno dei 

gradoni, il secondo partendo dal basso, è occupato da terzi senza titolo. 

Diritto da vendere: piena proprietà dell’intero. 

Stato di possesso: libero per la procedura. 

• Il prezzo a base d’asta è fissato, in euro € 11.745,00 (undicimilasettecentoquarantacinque/00);

• l’offerta minima di acquisto è fissata in euro € 8.808,75 (ottomilaottocentotto/75);

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in € 500,00 (cinquecento/00). 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

[...]

locato ovvero di estinzione per qualsiasi causa della procedura in questione, il presente contratto si intenderà 

immediatamente ed automaticamente risolto. 

• Il prezzo a base d’asta è fissato, in euro € 122.400,00 (centoventunomilaquattrocento/00); 

• L’offerta minima di acquisto è fissata in euro € 91.800,00 (novantunomilaottocento/00); 

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in € 1.500,00 (millecinquecento/00). 

LOTTO 3 

Comune di Palmi, Via Bruno Buozzi – negozio della superficie catastale totale di 101,00 mq, identificato 

nel Catasto Fabbricati al foglio 41 con la particella 1381 sub 12. Il bene fa parte di un fabbricato di maggiore 

consistenza, ubicato nel centro storico di Palmi, lungo il tratto iniziale di via Bruno Buozzi.

[...]

il bene è locato, pertanto nel caso di aggiudicazione definitiva o assegnazione dell'immobile 

locato ovvero di estinzione per qualsiasi causa della procedura in questione, il presente contratto si intenderà 

immediatamente ed automaticamente risolto. 

• Il prezzo a base d’asta è fissato, in euro € 121.200,00 (centoventunomiladuecento/00); 

• L’offerta minima di acquisto è fissata in euro € 90.900,00 (novantamilanovecento/00); 

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in € 1.500,00 (ottomila/00). 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

DISCIPLINA DELLA VENDITA FORZATA 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo stimatore.